
 

 

 

 
Decreto n. 4338 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021, rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021, 
pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 246 del 14.10.2021 ed in particolare, 
l’art. 27, comma 7 che, tra l’altro, recita “…La Giunta dura in carica quattro 
anni accademici e i suoi componenti sono rieleggibili consecutivamente una 
sola volta”; 

VISTO il D.R. n. 2891 del 2.08.2023, con cui è stata emanata la norma stralcio di 
funzionamento del Dipartimento di “Medicina di Precisione e Rigenerativa e 
Area Jonica - (DiMePRe-J)” che ha fissato a tre il numero dei rappresentanti, 
rispettivamente, dei proff. di I e II fascia e dei ricercatori, ad eccezione della 
rappresentanza relativa agli studenti nel medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 3621 del 10.10.2023, con cui è stata integrata la suddetta norma 
stralcio dal Regolamento interno di funzionamento, inerente alla 
composizione della Giunta del Dipartimento in parola, che ha fissato a uno il 
numero della rappresentanza degli studenti; 

VISTO il Regolamento Elettorale, emanato con D.R. n. 2546 dell’11.07.2022 e, in 
particolare, l’art. 35 che definisce le norme per le elezioni dei rappresentanti 
in seno alle Giunte di Dipartimento; 

VISTO il verbale assunto al prot. gen. n. 272783 del 24.11.2023, relativo alle 
elezioni dei rappresentanti nella Giunta del Dipartimento di che trattasi, 
svoltesi il 22.11.2023, per il quadriennio accademico 2023-2027;  

ACCERTATA la regolarità del procedimento elettorale per le citate rappresentanze; 

D E C R E T A  

 La Giunta del Dipartimento di “Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica - 
(DiMePRe-J)” per il quadriennio accademico 2023-2027 è composta come segue: 

 
il Direttore – Presidente; 

 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 

- prof. Antonio CROVACE 
- prof. Mario TESTINI 
- prof.ssa Maria GRANO 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof.ssa Paola PONTRELLI 
- prof.ssa Angela DE PALMA 
- prof. Giuseppe LUCARELLI 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

Direzione per il coordinamento delle strutture dipartimentali 
Sezione organi Dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA 

u.o. organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 
 

Oggetto: Composizione giunta dipartimento 
  

 
 

pag. 2 di 2 
 

 
RICERCATORI: 

- dott.ssa Rossella ELIA 
- dott. Antonio Giovanni SOLIMANDO 
- dott. Vincenzo VENERITO 
 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- dott. Antonio RANA 

 
STUDENTI: 

- sig.ra Giorgia NOVIELLI 
 

Ai sensi dell’art. 27, comma 7 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni della Giunta di 
Dipartimento partecipa il Coordinatore amministrativo con voto consultivo e svolge funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 30.11.2023             
 
             F.to  IL RETTORE 


